

Łochów, dnia 21 maja 2024 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa 5 nowych kontenerów KP-7 na teren PSZOK”, numer postępowania WOA.271.2.7.2024.AK

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie Rozdziału XII pkt. 5 Ogłoszenia o zamówieniu udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1

W projekcie umowy jest:

"...6) rozładunku dostarczonych elementów w miejscu wskazanym przez Zamawiającego,..."

Czy jest możliwość rozładunku kontenerów przez Zamawiającego ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że rozładunek jest po stronie wykonawcy, przy czym Zamawiający może przekazać kontakty do firm lokalnych które świadczą takie usługi.

Pytanie 2

Wymiary kontenerów mają być typowe dla KP7, pojemność 7m3 ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymiary kontenerów mają być typowe dla KP7

Pytanie 3

Kontenery mają być częściowo kryte.

Prosimy o więcej szczegółów, jaka powierzchnia ma być zakryta, czy przykrycie ma być zdejmowalne ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że powierzchnia zakryta około 20-30 % powierzchni, pokrywa ma uniemożliwić wysypanie się odpadów przy załadunku na samochód. Pokrywa nie musi być zdejmowana.

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszego Ogłoszenia o zamówieniu. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Sporządziła: Anna Kołodziejaska